หลวงพระบางหัวใจของล้านช้าง จัดพิมพ์โดย สำนักพิมพ์ร่วมด้วยช่วยกัน (เขียนรวมกัน 10 คน พิมพ์ 3 ครั้ง) เมื่อ พฤศจิกายน 2542
4. เตียวเขมร จัดพิมพ์โดย สำนักพิมพ์ภัคธรรรศ เมื่อมกราคม พ.ศ.2544
5. พรานทุ่ง จัดพิมพ์โดย สนพ.ดอกหญ้า2543 เมื่อตุลาคม พ.ศ.2544 และ สำนักพิมพ์สายธาร พิมพ์ครั้งที่สอง เมื่อ พ.ศ.2550
6. เสนหาเวียงจำปาหลวง จัดพิมพ์โดย สำนักพิมพ์ดอกหญ้า2000 เมื่อพ.ศ. 2544
7. เวียดนาม ดอกไม้หลังไฟสงคราม จัดพิมพ์โดย สำนักพิมพ์เนชั่นบุ๊คส์ เมื่อ กันยายน พ.ศ. 2545
8. ส่องเขมร ตระเวนกัมพูเจีย จัดพิมพ์โดย สำนักพิมพ์เนชั่นบุ๊คส์ เมื่อ พฤษภาคม พ.ศ. 2546
9. 25 ปีซีไรต์ สำนักพิมพ์สยามอินเตอร์บุ๊คส์ พฤศจิกายน 2546.
10.